r. AJIMaThI

®amuiaus, Umst OTuecTBO

Kynxosxaesa./l.
Annmabeprenosa.H.

Manscarosa.M.

Banposa. K.

CarrapoBa.A.

Arpasneros.T.

MMPOTOKOJ IEPECMOTPA UTOI'OB JOITYCKA N:III1J1-207184-2 3AKYIIOK

CIHOCOBOM OTKPBITOI'O TEHJAEPA HA ITIOHUKEHUE
Hata:23.11.2015

Opranuzarop 3akynok  AQO «Jiip Actana»
3aka3uuk 3akynok  AO «Jiip AcTtaHa»

CBEJIEHUS O TPUCYTCTBUM YJIEHOB TEHJIEPHO KOMUCHHA

IIpusnak
Poab JoxHocTh IIpuunHa oTcyTcTBUA
MPUCYTCTBUS
Bune IIpesunent Ilo
[Ipencenarens a
peAcea 3akymkam A
Memnenxep Ilo
3am.mipencenarens JoKep Ja
IIponemypam 3aKymok
DuHaHCOBBII
YUneHn koMuccuu Ja
AHaTUTHK
Menenxep Ilo
UiieH KoMuCCUU Mapxkerunry 1 Ha
PazBututo bpenna
M skep I1
YneH koMuccuu enepkep 110 Ja
3akynkam
Koopaunatop Ilo
Cekperapb P P Ha
[Ipouenypam 3akymnok

IMEPECMOTP UTOI'OB JOITYCKA OTKPBITOI'O TEHJIEPA HA IIOHUKEHUE

B cBs13u ¢ 00HapyKeHHeM HapylIeHHUH, BIMSIONINX Ha UTOTH OTKPBITOI'O TEHepa Ha MOHWKEHNE, TeHIEPHasi KOMHCCHSI PellInia OTMEHUTh UTOTH JOITyCKa OTKPBITOrO TeHAEpa Ha
noHmxenue [Iporoxon Ne TTN-207184-2 u nepecMOTPETh UTOTH B COOTBETCTBHU € HACTOSALIUM MPOTOKOJIOM.

INEPEYEHD 3AKYITAEMBIX TOBAPOB, PABOT U YCJIYT

Cymma,
KpaTkas xapakrepucTuka (onmucanme) BbI/IeJIEHHAS
Homep HanmeHoBaHnue 3aKynaeMbIx Ipuopurer IToBTOpHOE BBHICTAB/IEHHE HA
oTa TOBAPOB, PAGOT H YCIYT TOBapoB, padoT u ycayr ¢ ykazanuem CT KoauuecTBo 10151 3aKynKu saKkymKH Topru
’ PK, TOCT, TY u 1.1. 0e3 yuera
HJC.
O —— Pazmemenue HAPY/KHOM PeKJIaMbl
Jot Nel yriu mo pasmei (pasMepbl koHcTpykumii 4x12 merpa) B 1. | 1 16 236 988,00 Her
HapYy:KHeil peKIaMbl
Acrtana
Tor Ne2 Yeayrn 110 pasMeLIeHHIO Pa3menienue HapyHOH pekjambl (pa3mep 1 8 757 000,00 Her
HapYyKHel peKJamMbl KOHCTpYKuMu: 5Sx10 meTpoB) B . AcTaHa
Jlor Ne3 | Yeayru nmo pa3mMeneHUIo Pa3menieHue HaApyKHOW pekyamMbl (pa3mep 1 2 451 636,00 Hert



Jlot Ned .
HapYy:KHel peKjIaMbl
Yeayru no pazMeieHunio
JloT Ne5§ y .. p m
HapYKHel peKJIaMbl
Yeayru nmo pa3mMenieHuo
Jlot Ne6 y . p m
HapY:KHel peKJIaMbl
Yceayru mo pa3mMelieHno
JloT Ne7 y .. p m
HapY:KHel peKJIaMbl
Yeayru no pasmMeneHuI0
JloT Ne8 y . P u
HapY:KHeH peKJIaMbl
Ycayru no pazMenieHHIo
Jlot Ne9 y pasmeln

HApY:KHel peK/JIaMbl

HapYyKHel peKJamMbl

3anpocel He HalPaBIUTUCH

A B B I A e

Yeayru no pameunieHuio

KoHcTpykuum: 3,14x2,30 MeTpoB) B T.
AcTaHa

Pasmemienue Hapy»kHOH pekjamMbl (pa3Mmep

1 8 067 120,00
KOHCTPYKUMHU: 3X9 MeTPOB) B I. AIMAaThbI
Pa3memenue Hapy:kHO# pekJjiambl (pa3mep
KOHCTPYKIMM: 4x12 MeTPOB) B I'. AJIMaThI 1 > 954 848,00
Pa3menienue HapyxHOil pekaambl (pa3mep 1 8268 000.00

KOHCTPYKIMHU 3X6 MeTPOB) B I'. AJIMATBI
Pa3memienue HapyxHOil pekaambl (pa3mep
KoHcTpyknum: 3,14x2,30 merpoB) B T. |1
Aamartsl, y1 @ypmaHoBa

Pa3memenue HapyxkHOil pekiaaMmbl (pa3mep

2 451 636,00

KkoHcTpyknum: 3,14x2,30 merpoB) B TI. | 1 1315 718,00
Aamarsl, ya1 Auabs ®@apadn

Pazmemenue HapyxkHO#l pexiaambl (pa3mep

KoHcTpykumuu: 3,14x2,30 metpoB) B 1. | 1 1225 818,00

AJsmatsl, np.Adast

CBEJIEHUS O HAITPABJIEHUU 3AITPOCOB

JIOT N:1 Ycayru no pasMelieHHI0 HapyKHel peKJaMbl

CBEJEHUs O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKH

HanmeHoBaHHe MOTEHIMAJIbHOI0 MOCTABIIHKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO Favourite Media Group

HI'Y Unnuro Acrana - KZ
TOO ARBAT Advertising
TOO Fine Design

TOO "Just smart solutions"

TOO Unique Media

ITouToBBI apeC NOTCHUHUAJTBHOT0 MOCTABIIIUKA

Anmatel T. AnMaTsl, yi. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6

Anmatel, AlManuHCKUH paiioH Anmatsl, Ans-Dapadu 13, 010k
1B, oduc 306

AcraHa, paiion Capelapka benionTmmmik 69/8

AnmMatuHckas oonacts np. Ceiidymmna, 498, 0.607

Anmartsr nip.Cefipyumna, 1.498,001c 606

Anmatsl, Ay330BCKHi paiioH Ay330BCKUI pailoH, MUKpPOpalioH
Caiipan, oM 14, 0¢.100
Anmartsr rip. Ceiidysuiuna 498 oduc 611

CBEJEHUS Ob OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

CyMMa 11eHOBOTr o
npeaI0KeHus,
NpeACTABJIEHHOI0

JI0 AATBI
BpeMeHH
BCKPBITHSI

16 008 000,00

16 236 988,00

13 703 808,00
16 000 000,00
16 130 000,00

16 236 987,96
15 840 000,00

Her
Her

Her

Her

Her

Her

Bpems
NpeaAocTaBIeHUs
LIEHOBOI0
NpeaJI0KeHU s

26.10.2015 19:20:58
30.10.2015 18:13:20

03.11.2015 09:29:46
03.11.2015 15:26:25
03.11.2015 16:09:44

04.11.2015 12:22:01
04.11.2015 12:23:58



1
2

HaunMeHoBaHNe MOTEHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIAKA

TOO ARBAT Advertising

TOO Unique Media

HI'Y Unnuro Acrana - KZ

TOO Fine Design

TOO Favourite Media Group

[IpuYuHBI OTKIOHEHNUS 3asIBKH
1.  mpusmanue 3asA6Ku  Ha yyacmue 6 meHOepe HecOOMEemCmeyioweln  mpebosaHusIM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMBUS. MEXHUYECKOU
cneyugukayuy, Koeoa HOMEHYUATbHLII NOCMABWUK Npedidzaem Jyduiue YCI08Us NOCMASKU mMo8apd,
BbINOIHEHUs. pabom, OKA3AHUs YCAYe, d MAKdce Jyduiie Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx mosapos, pabom,

yczzye(He coomeemcmeyem mpe606aH1/lﬂM mexnuuecKkotl cneuu([)ukauuu: He YKazdHnvl no omoenbHoCmU

CMOUMOCTb 3a YCIIY2U Neamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHYIO PEKIAMY);

1. nmpusmanue 3aA6Ku  Ha yyacmue 6 meHOepe  HecOOMEemCmeyiowen  mpebosaHusIM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMEUS MEXHUYECKOU
cneyugpukayuu, Koz0a NOMEHYUANbHLIL HOCMABWUK npedaazaem Jyduiue YClo6us HNOCMASKU moeapd,
6bINOIHEHUSL paboOm, OKA3AHUA YCAYe, d MAKdiCce Jyduiie Xapakxmepucmuku 3aKynaemvix mosapos, pabom,

yenye(nwe coomeemcemeyem mpebOSaHUsSM MEXHUYECKOU Cheyuurkayuy: He YKa3auvl N0 OmOenbHOCmU

CMOUMOCTb 34 YCIIY2U nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHVIO PEKIAMY);

1.  mpuswanue 3as6Kku  Ha yyacmue 6 meHOepe HecoOmeemcmeyioweln — mpebosaHusIM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMEUS. MEXHUYECKOU
cneyugpuxayuu, Koeda NOMEHYUANbHLIL NOCMABWUK npedidzaem Jyduiue YCioeus NOCMASKU mosapd,
BbINOIHEHUsT pabom, OKA3AHUs YCAye, A MAKdce Jyyuiie Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx mosapos, pabom,

yenye(we  coomeemcmeyem — mpebOBAHUAM — MEXHUUECKOU  cneyuukayuu: He YKA3aHbl NYHKMbL O
PACNONOACEHUU KOHCINPYKYUU OMHOCUMENbHO PA30eUMeNbHOU NOIOCLL U OMCYMCMEUs. Oemaiell, Meumaruux

BUOUMOCTHU KOHCIMPYKYUU. ),

1.  mpuswanue 3as86Ku  Ha yyacmue 6 mMeHOepe  HecOOMmEemcmeyioweln — mpebosaHusim,
npedycmompennvim nyukmom 49 Ilpasun® , 3a uckmiouenuem ciyuaes, HECOOMEEHCMEUS. MEXHUUECKOU
cneyugurkayuy, Koeda NOMEHYUATbHLIL NOCMABWUK Npedidzaem Jyduiue YCioeus HNOCMASKU mosapd,
BbINONIHEHUsT pAbOm, OKA3AHUs YCIye, d MAKdce JyYuiue Xapakxmepucmuku 3aKynaemuvlx moeapos, pabom,

yenye(nwe coomeemcemeyem mpebOSaHUsIM MEXHUYECKOU Cheyuurkayuy: He YKa3auvl N0 O0mOenbHOCMU

CMOUMOCTb 34 YCIIY2U nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 3a HAPYICHVIO PEKIAMY);

1.  mpusmanue 3as6Kku  Ha yyacmue 6 meHOepe HecoOmeemcmeyioweln — mpebosaHusIM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HECOOMEEMCMEUS. MEXHUYECKOU
cneyugpuxkayuy, Koeda NOMEHYUANbHLIL NOCMABWUK npedidzaem Jyduiue YCio8us HNOCMASKU mMosapd,
BbINOIHEHUsL pabom, OKA3AHUs YCIye, A MAKdce Jyuuiie Xapakmepucmuku 3aKynaemvlx mosapos, pabom,

yenye(we coomseemcmeyem mMpebOSAHUSAM MEXHUYECKOU Cheyuurkayuy: He YKA3aubl No OmMOenbHOCMU

CMOUMOCTb 3a YCIY2U NeHamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHYIO PEKIAMY);

CBEJEHUS O 3AAABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIUMHU TPEBOBAHUSM TEHJIEPHOM JOKYMEHTALIAU

HaunMenoBaHne moTeHIIHAJIbHOI0 MOCTABIIUKA

TOO DAS Marketing.kz

TOO "Just smart solutions"

I ® Lena c yuerom CyMMapHast ycJ10BHast
€Ha, B TeHre (0e3 i %
CJIOBHOI CKHIKH CKHJIKA B
IIpumeuanue yuera HJIC) y
16 008 000,00 13 846 920,00 13.5%

16 236 987,96 14 288 549,40 12%



PE3YJIBTATHBI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITOCTABJIEHUSA

Ne [TpoueHTHOE BIUSHNE Ha YCIOBHYIO IIEHY MOTEHIIMAIBHOTO TOCTABIIMKA C YIETOM
n/m CJIEAYIOLINX KPUTEPUCB OLIEHKH, B MPOIICHTAX
HaumenoBanue Hroro
MMOTCHIHAIIBHOTO Jlo6pocoBecTHbIIH Cepruduxanys Jlonst MecTHOTO MocraBmux C33 CyMMapHbIi %
OmnbIT paboTHI
IIOCTaBIIUKA TOCTaBIINK MeHeKMeHTa CcoepKaHUsA «I[TUT» TIOHMKCHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
[1]
2. | TOO "Just smart solutions" 0% 2% 0% 10% 0% 12%
O00cHOBaHMS I3MEHEHNUS] KDUTEPUEB YCIOBHBIX CKHIOK:
[1] npedocmagnenvt akmol 8blnOAHEHBIX pAOOM HA OOHOPOOHBLE YCyeU 3a nociedHue 9 rem
JIOT N:2 Yciayru no pa3MelieHHIo HapyKHed peKJaMbl
CBEJEHUS O HOTEHUHUAJIBHBIX IOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AAABKHA
CyMMa 1ieHOBOro
NpeNJI0KEeHH , Bpems
. MpeCTABJEHHOIO | TPeI0CTABJIEHUS
Ne HaumeHoBaHMe NOTEHIIMAJIBHOTO MOCTABINMKA IMouToBBIii agpec NOTEHIHATBHOI0 MOCTABIIHKA
10 1aThl U LEHOBOI'0
BpeMeHH Npe/lI0sKeHU s
BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz Anmartel T. AnMaTsl, yii. Aiteke 6u, 34/29 stax 6 8 700 000,00 26.10.2015 19:20:58
2. | UII Uenrp Pexknamubix Yemyr Acranar. AcraHa, yi. A.Monnarynosoi, 1. 39, kB. 35 7 571 904,00 30.10.2015 12:57:44
3. TOO Favourite Media Group ?ng(;;;é g‘gg‘amm‘““ paiion Anmarl, Anb-®apadu 13, 610K | g 255000 00 | 30.10.2015 18:13:20
4. | TOO ARBAT Advertising AnmMaturckas ooacts np. Cetidyymuna, 498, 0d.607 8 000 000,00 03.11.2015 15:26:25
5. | TOO Fine Design Anmarter rip.Celidymumna, 1.498,0huc 606 8 230 000,00 03.11.2015 16:09:44
6. | TOO Unique Media Anmartsl mip. Cetidysmuna 498 oduc 611 8 640 000,00 04.11.2015 12:23:58
CBEJEHUSI Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
Ne HanmMeHoBaHMe NOTEHIINAJBHOTO MOCTABIIMKA I[pu4NHBI 0TKJIOHEHUSI 3aIBKH

UII Lentp Pexnamubix Yemyr

1. npuswanmue 3aA6Ku Ha yuacmue 8 meHOepe Hecoomeemcmsyroujel  mpedoBaAHUAM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniovenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMEUS MEeXHUUECKOU



TOO Favourite Media Group

TOO ARBAT Advertising

TOO Fine Design

TOO Unique Media

HaumMeHoBaHHe MOTEHIUAJILHOI0 MMOCTABIIMKA IIpumeuanue

TOO DAS Marketing.kz

cneyugurayuu, Ko20a NOMEHYUATbHBIL NOCMABWUK npedadeaen JIyyuiue YCIo8us NOCMAGKU Moeapa,
BLINOAHEHUSL PADOM, OKA3AHUA YCIYe, d MaKdice ayduiue Xapaxmepucmuku 3aKynaemvix moeapos, pabom,
yerye(ne  coomeemcmeyem — mpeOOSAHUAM — MEXHUHYECKOU chneyugurayuu: He YKA3aHmbl HYHKMbL O
PACNON0NHCEHUY KOHCIPYKYUU OTMHOCUMENbHO PA30eTUMenbHOl NOI0CH U OMCYMCMeUs demaneti, Meuarouux
BUOUMOCTIU KOHCMPYKYUU.),

1. npusnanue 3aA6KU HA yuacmue 6 MeHOepe Hecoomeemcmeyiowel — mpebosaHuam,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a ucknovenuem ciyuaes, HeCOOMBEMCMEUs MeEXHUYECKOl
cneyuuxayuy, Ko20a NOMEHYUANbHBIL NOCMABWUK npedrdeaem JyYuue YCIo8us HOCMAGKU mMoeapa,
BbINONHEHUs. pabom, OKA3GHUA YCIye, a4 MaKdice ayuuiue XapakmepucmuKku 3aKynaemvix moeapos, padom,
yenye(we coomeememayem mpebOGAHUAM MEXHUYECKOU chneyugurayuu: He YKA3aHbl HO OMOeIbHOCU
CMOUMOCTb 3a YCIIY2U Nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHVIO PEKIAMY),

1. npusHanue 3aA6KU Ha yuacmue 6 MeEHOEpe  HecOOMmeemcmeyowel  mpebogaHusM,
npeoycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckmoyenuem ciyuaes, HeCOOMBEMCMEUL MEXHUYECKOl
cneyupurayuu, Ko20a NOMEHYUATbHBIL NOCMABWUK npediaeaenm JIyYuiue YCIo8us NOCMAGKU Moeapa,
BLINOAHEHUSL PAOOM, OKA3AHUA YCIYe, d MaKdice ayduiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvix moeapos, pabom,
yerye(ne coomeemcmeyem mpebOBAHUAM MEXHUYECKOl cneyuukayuu: He YKA3aHvl HO OMOeIbHOCHU
CIMOUMOCb 34 YCAYU REYAMU, MOHMAXCY/OEMOHMANCY U CYMMA HANO2A 3A HAPYIHCHYIO PEKIAMY);

1. npusmanue 3aseéxku Ha yuacmue 8 meHOepe HecoOmEemcmayiouel  mpedoSaHUAM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckuoyenuem ciyuaes, HeCOOMBEMCMEUs MeEXHUYECKOll
cneyuguxayuy, Ko20a NOMEHYUANbHbIL NOCMABWUK Npedrdeaem JyYuue YCIo8us NOCMAGKU moeapa,
BuINOAHEHUs. pabom, OKA3GHUA YCIye, a4 MaKdice ayuuiue XapakmepucmuKku 3aKynaemvix moeapos, pabom,
yenye(ne coomeemcmeyem mpebOSaHUAM MEXHUYECKol cneyugukayuu: He YKA3aubl N0 OMOeNbHOCHU
CMOUMOCTb 34 YCIIY2U Nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHVIO PEKIAMY),

1.  mpusmanue 3asA6Ku  Ha yyacmue 6 meHOepe HecOOMEemCcmeyiowen  mpebosaHusIM,
npeoycmompennvim nyHkmom 49 Ilpasun® , 3a uckmouenuem cuyuaes, HeCOOMBEMCMEUs MEXHUYECKOl
cneyuguxayuu, Ko20a NOMEHYUATbHBIL NOCMAGWUK npediaeaem JyYuiue YCIo8us NOCMAGKU Moeapa,
BLINOAHEHUSL PAbOM, OKA3AHUA YCIYe, d MaKdice ayuuiue Xapakmepucmuku 3aKynaemvix moeapos, pabom,
venye(ne coomeemcmeyem mpeboBAHUAM MEXHUYECKOl cneyuukayuy: He YKA3aHbl NO OMOeIbHOCHU
CIMOUMOCb 34 YCAyU REYAmU, MOHMANCY/OEMOHMANCY U CYMMA HANO2A 34 HAPYIHCHYIO PEKIAMY);

CBEJEHUA O 3AABKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIHUMHU TPEEOBAHUSM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAH

Lena c yuerom CymmapHasi ycJI0BHAs

LeHa, B TeHre (0e3 YCIOBHO# CKHAKH ckuaka B %

yuera HJIC)

8 700 000,00 7525 500,00 13.5%

PE3YJIBTATHBI HPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKHU 1 COITOCTABJIEHUSA

[IporieHTHOE BIMAHKE HA YCIOBHYIO IIEHY OTEHIMAIBHOTO TOCTABIIHKA C YIETOM



/Tt CIIEYIOUINX KPUTEPUEB OIICHKH, B TIPOIICHTAX

HaumenoBanue HUroro
MOTEHIUAIIEHOTO Jo6pocoBecTHbII Cepruduxanus JloJist MECTHOTO Mocrasmux CO3 CyMMapHBbIi %
OmnbIT paboTHI
IOCTaBIINKa TOCTaBIIUK MenemxmenTa coepKaHus «[TAT» IIOHMKEHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%

JIOT N:3 Yciyru no pasMellieHHI0 HapyKHel peKJIaMbl

CBEJEHUSA O TIOTEHIIMAJIBHBIX ITOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKH

CyMMa 1leHOBOro

MpPeAJIoKEeHU ], Bpems
. NMPEACTABJICHHOI0 | TPeI0CTaBJICHUS
No HanMeHoBaHMe MOTEHIMAIBHOIO MOCTABIIMKA IMouToBBIi apec MOTEHUMAIBLHOI0 NOCTABUIUKA
110 1aThl U IEHOBOI'0
BpeMeHHU NpeaJI0KeHUsT
BCKPBITHS
1. | TOO DAS Marketing.kz Anmartsel T. AnMatsl, yi. Aiteke ou, 34/29 stax 6 2400 000,00 26.10.2015 19:20:58
2. | AO PTC Jlexo Anmartel, boctanabIkckuil paiioH yiuna Eruzbacsa, qom 52 2 365 206,00 04.11.2015 12:17:45
CBEJIEHUSA Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX
OTKJIOHEHHBIE 3asIBKU MOTEHLUAIBHBIX MOCTABIIMKOB OTCYTCTBYIOT
CBEJEHMUS O 3ASIBKAX HPI/I3HAHHLJX
COOTBETCTBYIOIIUMU TPEBOBAHUSM TEHJAEPHOU TOKYMEHTAIIN
Iena ¢ yuetom CymMapHasi yc10BHast
Ne HanMeHOBaHME NOTEHIHAJIBHOIO MMOCTABIIMKA IMpumeuanue Tlena, B Tenre (Ges YCJIOBHON CKHAKH CcKkuaKa B %
yuera HJIC)
TOO DAS Marketing.kz 2 400 000,00 2076 000,00 13.5%
2 AO PTC Jexo 2 365 206,00 2306 075,85 2.5%
PE3YJbTATBI IPUMEHEHUA KPUTEPUEB OIEHKHU 1 COITIOCTABJIEHUA
No [IpolieHTHOE BIUSIHUE HA YCIOBHYIO IIEHY NOTEHIIMAIBHOIO OCTABUINKA C YIETOM
/Tt Hanmenosanmue CJICOYIOIINX KPUTEPUEB OLICHKH, B IIPOLICHTAX
NOTCHINAJIbHOT'O JloGpocoBecTHBII Cepruduxanus Jomnst mecTHOTO ocrapumk C233 Hroro

OmbIT paboTh .
IIOCTaBIINKA TOCTABIIUK P Menemxmenra CoJIepIKaHus «(IUT» CyMMapHBIH %



1. | TOO DAS Marketing.kz

2. | AO PTC Jlexo

OO60CHOBaHUS U3MCHEHUS KPUTCPHUCB YCIOBHBIX CKUOK:

TIOHHMXKCHUA

1 2 3 4 5
0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
0% 2.5% 0% 0% 0% 2.5%
[1]

[1] npedocmagnenvt akmol 8blnOAHEHBIX pAOOM HA OOHOPOOHBLE YCyeU 3d nociedHue 6 1em
JIOT N:4 Yciayru no pa3MelieHHI0 HapyKHel peKJaMbl

CBEJEHUMA O NIOTEHIIUAJIBHBIX TIOCTABIIUKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3ASIBKH

Ne HaunmMeHoBaHHe MOTEHIUAJILHOI0 MOCTABIIMKA

1. | TOO DAS Marketing.kz
2. | TOO ARBAT Advertising
3. | TOO Fine Design

CyMMa 1leHOBOr 0

NnpeaJIoKeHHs, Bpems
. Npe/CTABJCHHOIO |  TpeJ0CTABJIEHUS
IMouToBBIii agpec NOTEHIHATBLHOI0 NOCTABIIHKA
10 1aThbl U LEHOBOI'0
BpeMeHH NpeJI0sKeHUsl
BCKPBITHS
Anmartel T. AnMaTsl, yii. Aiiteke 6u, 34/29 stax 6 7 992 000,00 26.10.2015 19:20:58
AnmartuHckas obnactp np. Ceitdymnmaa, 498, 0d.607 7 800 000,00 03.11.2015 15:26:25
Anmarsr nip.Ceiidymuna, 1.498,0duc 606 7920 000,00 03.11.2015 16:09:44

CBEJIEHUS OB OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

Ne HanMeHoBaHHe MOTEHIHAJILHOI0 MMOCTABIIHKA
1 TOO ARBAT Advertising
2 TOO Fine Design

IIpu4HHBI OTKJIOHEHHSI 3aIBKH
1.  nmpusmanue 3asA6Ku  Ha yyacmue 6 meHOepe HecOOMEemcCmeyiowen  mpebosaHusIM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUYECKOU
cneyugpuxkayuu, Koz0a NOMEHYUANLHLIL HOCMABWUK npedidazaem Jyduiue YClo6us HNOCMASKU mOo8apd,
BbINONIHEHUSL pabOm, OKA3AHUA YCIye, d MaKdice Jy4uiue XapaKxmepucmuky 3aKynaemvix moeapos, pabom,

ywzye(He coomeemcmeyem mpe606aHuﬂM MEeXHUYeCcKoul cneuuqbukauuu: He YKaszansvl no omoenbHoCmu

CMOUMOCTb 3a YCIIY2U nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHYIO PEKIAMY);

1. npusmanue 3as6éKku Ha yuacmue 8 meHOepe  Hecoomeemcmeyloujel  mpeboGaHUM,
npedycmompennvim nyukmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HECOOMEEMCMBUS. MEXHUYECKOU
cneyugpuxkayuy, Koeda NOMEHYUANbHLIL NOCMABWUK npedidzaem Jyduiue YCio6us NOCMAsKU mosapd,
BbINONIHEHUsL pAbOm, OKA3AHUs YCIye, d MAKdice Jydiiue Xapakxmepucmuku 3aKynaemuvix moeapos, pabom,

yenye(nwe coomeemcemeyem mpebOSaAHUSM MEXHUYECKOU Cheyuurkayuy: He YKA3aubl 1Mo OMOeIbHOCU

CMOUMOCTb 34 YCIIY2U nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHVIO PEKIAMY);

CBEJEHUS O 3ASABKAX ITPU3HAHHBIX



COOTBETCTBYIOIUMHU TPEBOBAHWUAM TEHJAEPHOW TOKYMEHTAIIAA

Iena c yuetom

Ilena, B TeHre (0e3

Ne HanmeHoBaHHe MOTEHIMAJILHOTO MOCTABIIHKA IIpumeuanue

yuera HJIC)
1 TOO DAS Marketing.kz 7 992 000,00 6913 080,00 13.5%
PE3YJIbTATBI IPUMEHEHUSA KPUTEPUEB OHEHKHA U COITOCTABJIEHUSI
Ne [IponeHTHOE BIHSHUE HA YCIOBHYIO IIEHY MOTCHIMAIEHOTO MOCTABIINKA C YICTOM
/Tt CIICYIOIINX KPUTSPUCB OIICHKH, B TPOIICHTAX
HaumenoBanue HUtoro
IMOTCHIMAJIEHOTO JlobpocoBecTHblit 0 Cepruduxanus JloJis1 MECTHOTO MocraBmuk CO3 CyMMapHBbId %
IBIT paOOTHI
MOCTaBIIHNKA MOCTaBUIMK MenemxmenTa COZlepIKaHUs «IUT» MTOHIKEHUS
1 2 3 4 5
1. | TOO DAS Marketing.kz 0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%
JIOT N:5 Ycayru no pa3MeleHnI0 HapyHel peKJaMbl
CBEJAEHUS O NIOTEHIMUAJIBHBIX IOCTABIHINKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKU
CyMMa 1leHOBOT 0
MpeAIoKeHus, Bpems
. NPeACTABJIECHHOIO | TMpeA0CTABJIEHUS
Ne HauMeHOBaHHE MOTEHIHAJIBHOIO MOCTABIINKA ITouToOBBIii agpec MOTEHIINATBLHOTO MOCTABIIMKA
110 AaThI EHOBOT0
BpeMeHH NPeII0KeHUs
BCKPBITHS
1. | TOO ARBAT Advertising AnmatuHckas obnacts np. Ceiidyminna, 498, 0.607 5651 529,00 03.11.2015 15:26:25
2. | TOO Fine Design Anmarter nip.Cefidymmuna, 1.498,0huc 606 5800 000,00 03.11.2015 16:09:44
3. | TOO "Just smart solutions" AJIMATEL, Ay30BCKHii paiion Aya30BCKHit aiOH, MUKPOpaioH 595484796 | 04.11.2015 12:22:01

Catipan, mom 14, 0d.100

CBEJIEHUS OB OTKJIOHEHHBIX 3AAABKAX

YCJOBHOM CKHAKH

CymMmapHast ycJ10BHast

ckuaka B %

No HaumeHoBaHHE MOTEHIHATBHOIO NOCTABIINKA IIpn4yuHBI OTKIOHEHHUS 3asiBKH
1. npusHanue 3aA6KU Ha yuacmue 6 MeEHOepe HecoOmeemcmeyiowel  mpebogaHusM,
1 TOO ARBAT Advertising npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun™ , 3a uckuouenuem ciyuaes, HecOOmMEeMCMSEUs MeXHUYeCKoU

cneuu(pukauuu, Ko20a nomeHuuaﬂbelﬁ nocmasuwjuk npedﬂaeaem Jqyduiue  ycioeus nocmasku moeapa,
6bINOJIHEHUA pa6om, OKA3anus ycitye, a makKoakce ayduiue xapaKkmepucmuku 3aKynaemvlx moeapoes, pa6om,



n/n

1.

TOO Fine Design

HanmeHoBaHHE MOTEHLIHAJIBHOTO MOCTABIIUKA

TOO "Just smart solutions"

ycxzye(He coomeemcmeyem mp€606aHu}ZM MmexHuyecKou cneuucﬁuxauuu: He YKaszdanvl no omoenbHoCmu

CmMouMocms 3a yCiy2u neyamu, MOHMAaxiCcy/0emoHmaxcy u Cymma Hanoed 3a Hapys*CHyI0 peKiamy);

1. npuswanmue 3aA6Ku Ha yuacmue 8 meHOepe HecOoOmeemcmsyrujel  mpedOBaAHUAM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun™ , 3a uckuouenuem ciyuaes, HecOOmMEeMCMSEUs MeXHUYeCKoU
cneyuguxayuy, Koeda NOMEHYUATbHLIL NOCMABWUK npedidzaem Jyduiue YCio6us NOCMAsKU mMosapd,
BbINONIHEHUsT pAbOm, OKA3AHUs YCIye, d MAKdice Jydiuiue Xapakxmepucmuku 3aKynaemuvix moeapos, pabom,

yenye(we coomeemcemeyem mpebOSaHUsIM  MEXHUYECKOU Cheyuurkayuy: He YKA3auvl No OmMOeIbHOCU

CMOUMOCTb 30 Y2l nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHVIO PEKIAMY);

CBEJEHUSI O 3ASIBKAX ITPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOIIMMU TPEBOBAHUSAM TEHAEPHOU JTOKYMEHTALIUN

1 ® Lena c yuetom CymMmapHasi yc/J10BHast
eHa, B TeHre (0e3 v cKHAKA B Y%
CJIOBHO# CKHIKH
IIpumeuanue yuera HJIC) y
5954 847,96 5240 266,20 12%

PE3YJIbTATBI IPUMEHEHUA KPUTEPUEB OHEHKH 1 COITIOCTABJIEHUA

HpOHeHTHOG BJIMSIHUC HA YCJIOBHYIO LICHY IMOTCHIUAJIBLHOI'O MMOCTABIIIHUKA C YUCTOM
CJICAYIOIINX KPUTCPUECB OLICHKH, B ITPOLCHTAX

Hanmenosanue HAroro
MMOTCHIUATIbHOTO JloGpocoBecTHBII Cepruduxanys Jlosst MeCTHOTO ITocTaBumk CO3 cyMMapHbIit %
OmsiT paboTH!
MOCTaBIIHNKA TOCTABIIUK MenenxmeHnTa CoZIepIKaHus «IUT» MTOHIKEHHUSI
1 2 3 4 5
TOO "Just smart solutions" 0% 2% 0% 10% 0% 12%
JIOT N:6 Ycayru mo pa3MenieHUI0 HapyKHeil peKkjJaMbl
CBEJAEHUS O NIOTEHIUAJIBHBIX IOCTABHINKAX IMTIPEJOCTABUBIINX TEHAEPHBIE 3ASIBKU
CymMa 1leHOBOT 0
NnpeNJIoKeHMs], Bpems
. NMpeACTABJEHHOI0 | MpeAoCTABIEHUS
HauMeHOBaHUE MOTEHIHATBHOTO MOCTABUINKA ITouToBBIii agpec MOTEHIHATBHOI0 MOCTABIIMKA
110 AaTHI LIEHOBOI0
BpeMeHHU NpeaJI0KeHu s
BCKPBITHS
TOO DAS Marketing.kz Anmatel T. AnMaTsl, yii. Aiteke 6u, 34/29 stax 6 8 196 000,00 26.10.2015 19:20:58



2. | TOO ARBAT Advertising
3. | TOO Fine Design

1

/o

1.

AnmMatuHckas oonacts np. Ceidymimna, 498, 0.607 7 800 000,00 03.11.2015 15:26:25
Anmartsl ip.Ceiidymmna, 1.498,0duc 606 8 030 000,00 03.11.2015 16:09:44

CBEJEHUSI Ob OTKJIOHEHHBIX 3ASIBKAX

HaumMeHoBaHHe MOTEHIUAJIBLHOI0 MMOCTABIIUKA

TOO ARBAT Advertising

TOO Fine Design

IIpu4nHBI OTKJIOHEHUSI 3aIBKH
1.  mpuswanue 3as6Ku  Ha yyacmue 6 meHOepe Hecoomeemcmeyioweln — mpebosaHusIMm,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HECOOMEEMCMEUS. MEXHUYECKOU
cneyugpuxayuy, Koeda NOMEHYUANbHLIL NOCMABWUK npedidzaem Jyduiue YCioeus NOCMAsKU mosapd,
BbINONIHEHUSL pAOOM, OKA3AHUs YCIye, d MaKdce JyYiuiue XapaKxmepucmuku 3aKynaemuvix moeapos, pabom,

yenye(nwe coomeemcmeyem mMpebOSAHUAM MEXHUYECKOU CheyuuKkayuy: He YKA3aubl No OMOenbHOCMU

CMOUMOCTb 3a YCIIY2U Nedamu, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHVIO PEKAAMY);

1. mpusmanue 3aA6Ku Ha yyacmue 6 meHOepe HecOOmEemcmeyiowen — mpebosaHusIM,
npedycmompennvim nynkmom 49 Ilpasun® , 3a uckniouenuem ciyuaes, HeCOOMEEMCMBUS MEXHUYECKOU
cneyugpuxkayuy, Koz0a NOMEHYUANLHLIL HOCMABWUK npedidzaem Jyduiue YClo6us HNOCMASKU mosapd,
BbINONIHEHUSL pabOm, OKA3AHUA YCIye, d MaKdice JyYuiue XapaKxmepucmuky 3aKynaemvix moeapos, pabom,

yenye(ne coomeemcmayem mpebo8aHUAM MEXHUYECKOU cheyugurayuy: He YKA3aHbl HO OMOENIbHOCU

CMOUMOCb 34 YCIIY2lU nedamu,, MOHMANCY/OeMOHMANCY U CYMMA HAN02A 34 HAPYICHYIO PEKIAMY);

CBEJEHUA O 3AABKAX IMTPU3HAHHBIX
COOTBETCTBYIOHUMHU TPEFOBAHUAM TEHJIEPHOM JOKYMEHTAILIAA

HauMeHoBaHHe MOTEHUUAJBHOI0 MOCTABIIUKA

TOO DAS Marketing.kz

Lena c yuerom CymMmapHasi yCJI0BHAst

Iena, B Tenre (6e3 YCJIOBHOH CKHIAKH ckuaKa B %

Ipumeuanne yuera HIC)

8 196 000,00 7 089 540,00 13.5%

PE3YJIbTATbBI IPUMEHEHUWS KPUTEPUEB OHEHKH 11 COITIOCTABJIEHUSA

HanmenoBanue

IIOTEHIUAIIEHOTO JlobpocoBecTHbIi

MMOCTaBIIHAKA

TOO DAS Marketing.kz

[IponieHTHOE BAMSIHUE HA YCIOBHYIO 1IEHY MTOTEHIMAJIBbHOTO MOCTABUIMKA C YYETOM
CJIEOYIOIINX KPUTEPUEB OLIEHKHU, B IIPOLICHTAX
Hroro

Ceprudukaius 0JIsI MECTHOT'O ITocraBuuk CO3 i 9
OmnsiT paboThI pruguKan A 1 cyMMapHsbIit %

MIOCTaBIIUK MenemkMenTa coZlepIKaHus «I[TAT» TOHWKEHUS

1 2 3 4 5

0% 2.5% 1% 10% 0% 13.5%

JIOT N:7 Ycayru no pa3melieHuI0 Hapy KHeil peKkJaMbl



CBEJEHUs O HOTEHHUAJIBHBIX IOCTABINUKAX ITPEJJOCTABUBIINX TEHJAEPHBIE 3AABKH

ITo noty N: 7 Ycinyru no pasMelieHUIO Hapy>KHEW peKIaMbl HE MIPEIOCTABIIEHBI TEHIAEPHBIE 3asIBKU IOCTABIUKOB

JIOT N:8 Ycayru no pa3merieHu10 Hapy kHeil peKkJamMbl

CBEJEHUA O NIOTEHIIUAJIBHBIX TIOCTABIIMKAX NPEJOCTABUBIIUX TEHJAEPHBIE 3AAIBKH

Ilo JIOTY N: 8 YCJ'Iyl"I/I IO pasMCUICHUTIO Hapy)KHCﬁ PCeKIaMbl HE NPEAOCTABJICHBI TCHACPHBIC 3asIBKU MOCTABIIUKOB

JIOT N:9 Yciyru no pasMelieHHI0 HapyKHel peKJIaMbl

CBEJEHUSA O TIOTEHIUMAJIBHBIX ITOCTABIIUKAX ITPEJOCTABUBIINX TEHIAEPHBIE 3ASIBKH

ITo oty N: 9 Ycnyru mo pa3zMenieH|o Hapy>KHel peKJiaMbl He MPEIOCTaBIEHbI TEHACPHBIE 3asIBKM MTOCTABIIUKOB

1
2)

3)

4)

5)

Ipencenarenn Buue Ipesunent Io 3akynkam  Kynxoorcaesa. /],

3am.npeacenarens Menemxep Ilo Ipouenypam 3akynok 4 _flaa6epzeH06a. H

Ynen komuccuun OuHaHCOBBIN AHATUTUK  Manbcazsosa. M.

YjieH KOMHCCHH Menemxep ITo Mapkeruary U baupoesa. K.
PasButuio bpenna

YjieH KOMHCCHH Menemxep Ilo 3akynkam  Cammaposa.A.

Cekperapb Koopaunarop Ilo Ipouenypam  A20aenemos.T.

3aKkymnox

HOTCHL{HaJ'lebIﬁ TOCTaBIIUK SABJIACTCA HOﬁpOCOBCCTHLIM TIOCTAaBIIUKOM B COOTBETCTBHH C l'[epequM HO6pOCOBCCTHLIX TIOCTaBIIUKOB XOJ’I}II/IHFa (yCJ’lOBHOS CHHUKCHHME [ICHBI HA 1%),

HaJMYKe Y MOTEHIMAIBHOIO OCTABIIMKA OIbITa PAGOTHI Ha OJJHOPOIHOM PBIHKE 3aKyaeMbIX TOBAPOB, paboT, yCIyr, B TEUEHHE MOCIEAHUX 5 JeT (yCIOBHOE CHIKEeHHE 1ieHbl Ha 1,5% 3a 3 roaa omnbita padotsl v 0,5% 3a Kaxablii nociemyromuii 1 rox
paﬁOTBI, HO He Ootee 2,5%), TIOATBEPKIACHHOTO COOTBETCTBYIOIMMH OpPUTMHAJIaMHU HJIM HOTApHAIBHO 3aCBUACTCIILCTBOBAHHBIMH KOTIMAMH HAaKJIaHBIX, COOTBETCTBYIOIINUX aKTOB, ITOATBEPKAAIOIINX IIPHUEM-TIEpEAAaYy MMOCTaBJICHHBIX TOBAPOB,
BBINOJIHEHHBIX Pa0b0T, OKa3aHHBIX YCIIyT. B cilydyae Hanuuus B TEHISPHON JOKYMEHTALMK TpeOOBaHUs, IPEyCMOTPEHHOr0 NMOAMYHKTOM 3) myHkTa 37 [IpaBui JaHHBIN KpUTEPHH HE IPUMEHSIETCS;

HaJINIHUE y MOTCHIUAIIBHOT'O TTOCTaBIIUKa CCpTHq)PI[IHpOBaHHOﬁ CHUCTCMBbI (CCpTH(b]/IL["pOBaHHLIX CI/ICTCM) MCHE/KMCHTA B COOTBETCTBHH C TpC60BaHMﬂMI/I TOCYyAapCTBCHHBIX CTAaHAAPTOB Pecnyénnkn KaSaXCTaH, COOTBeTCTBy}OLLICﬁ npeaMeTy
MPOBOJMMBIX 3aKYTIOK, TIOJTBEPKIACHHOIH HOTapPHAIBHO 3aCBHAETEIbCTBOBAHHON KoNuei cepTudukara cucteMbl MEHEKMEHTA MITH KOITHEH, 3aBePEHHOl OpraHu3amueii, BiiaBIueii cepTudukar (yCIoBHOE CHIDKEHUE LeHbI Ha 1%);

rapaHTUHHOE 0053aTeIBCTBO MOTECHIINAIEHOTO OCTABIIMKA 110 JI0JIe MECTHOT'O COJICPKaHHs B pab0TaxX I yCIyrax (ycIoBHOE CHIDKeHHE IeHbI Ha 0,1% 3a kaxplii 1% MecTHOro cojiep)kaHus), IIOANICAHHOE IEPBBIM PYKOBOIUTEIEM
MNOTCHIHUAJIBHOIO MOCTABIIUKA 160 JIMIIOM UM yIOJIJHOMOYECHHBIM, C YKa3aHUEM ITPOLUCHTHOTO 3HAYCHUS MECTHOT'O COAEPIKAHUS B IIPEIara€MbIX pa60'rax WM yCiryrax ¥ COACpIKalee pacueT q0JIM MECTHOTO COACPIKAHUSA, HOI[TBE]J)KI[EIIOHH/II\/’I
HTOTOBOE IIPOIICHTHOE 3HAUYECHHE MECTHOTO COJICPKAHMS B IPEIaraeMbIX paboTax HIIM yCIyrax, IPOU3BEICHHBINH B COOTBETCTBHH ¢ TpeboBaHusMu Exunoit Meronuku, yreepxkaentoii ITocranosnernnem IpaBurenscrsa PecyGmuiku Kaszaxcran.;
3asBJICHUC (neKnapaumo), NOAMUCAaHHYIO TIEPBBIM PYKOBOJUTEIEM ITOTCHIIUAIIBHOTO MOCTABIIUKA WIIN YIIOJJTHOMOYCHHBIM UM JIUIOM, C YKa3aHUEM HAUMCHOBAHU 3aKyIacMOro ToBapa, MIpoOUu3BOACTBO KOTOPOTO HOTCHL[]/IEU'IBHblf/‘I TIOCTaBIIUK 06)13yCTC$I
OpraHu3oBath Ha Teppuropun Pecry6iku Ka3zaxcraH 10 HOJHOIO MCIIOJIHEHHS I0T0OBOPA M JI0JM MECTHOTO COZIEP)KaHHs B IPOLIEHTHOM BbIPaXXEHUH B TOBape (ycioBHOE CHUxeHHe LeHbl Ha 0,15% 3a kaxubiit 1% 0T yKa3aHHOIO B 3asBICHUU
(HCKJ’IapaHI/IH) TIPOLEHTHOTI'O0 3HAUYCHUS MECTHOT'O COI[Cp)KaHHﬂ). HpH 3TOM HOTCHHI/IBJ'ILHLII‘;I TOCTaBIIUK OOJI)KEH 6aTh OTEYECTBCHHBIM TOBApOIPOU3BOAUTEIIEM TOBAPOB, OJHOPOAHEBIX C 3aKYITA€MBIM B COOTBETCTBUHU C NIPEACTABIICHHBIM OPUTHMHAIOM
WM HOTapHAJIbHO 3aBEPEHHOM Komueil ceprudukata npoucxoxaenus rosapa (Gopmsl CT KZ) 6o xomueii, 3aBepeHHO# rocy1apcTBEHHBIM HIIH HHBIM YIOJIHOMOYEHHBIM OPraHOM, BBIIABIINM cepTH(HKAT. B citydae mpiMeHeHus K 3asBKe
TIOTCHIHUAJIBHOT'O TTOCTABIIMKA HA YYaCTHE B TCHACPEC KPUTEPHS, OTIPEACICHHOIO HACTOALINUM IOAITYHKTOM, KPUTECPUH NTPEAYCMOTPEHHBIC ITOAITYHKTAMH 1) u 6) HACTOSIIETO ITYHKTA K 3a4BKE HA y4aCTHE B TECHACPE NAHHOI'O ITOTCHIIHAJIbHOTO

TIOCTaBLIMKa HE IIPUMEHAIOTCS.

*TIpaBmIia 3aKyIOK TOBapoOB, pabOT U YCIIYT aKIMOHEPHBIM o01ecTBoM «POH/ HanroHankHoro GrarococtosHus «Campyk-KasbiHa» 1 OpraHu3aIusaMy, IAThACCAT U GoJiee MPOLEHTOB I'OJIOCYIOIIHX aKIMH (JJoJIel ydacTHs) KOTOPBIX MPSIMO HIH KOCBEHHO
npuHamnexar AO «Campyk-Ka3siHa» Ha paBe COOCTBEHHOCTH HIIH IOBEPUTEIILHOTO YIIPABICHHUS



